
1 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2016.(VI.24.) önkormányzati rendelete 

 az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

(egységes szerkezetben a 8/2020.(III.11.) önkormányzati rendelettel 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) A rendelet hatálya Szirmabesenyő Önkormányzati Képviselő-testületi tagokra terjed ki. 

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre, alpolgármesterre, akiknek a díjazásáról 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

rendelkezik. 

2. § 

 

(1)  A helyi önkormányzati képviselőt (a továbbiakban: képviselő) megbízatása 

megszűnéséig tiszteletdíj illeti meg. 

 

(2)  A képviselő havi tiszteletdíja (alapdíja) 43.000,-Ft. 

 

(3)  A Képviselő-testület bizottságának elnökét havi 14.000,-Ft tiszteletdíj illeti 

meg. * 

 

(4) * 

 

3. § 

 

(1)  A tiszteletdíjat a tárgyhónapot követő hónap 10. napjáig kell megfizetni.  
 

(2)  A képviselőt tiszteletdíja a megbízatásának keletkezése, megszűnése esetén időarányosan 

illeti meg. 

 

(3) A tiszteletdíj mértékét a Képviselő-testület évente a költségvetési rendelet 

megalkotásakor felülvizsgálhatja. 

 

(4) A tiszteletdíj kifizetését a Pénzügyi Bizottság évenként ellenőrzi. 

 

4. § 

 

A képviselő havi tiszteletdíjáról legkésőbb a hónap utolsó munkanapjáig a rendelet 1. 

melléklete szerinti nyilatkozaton lemondhat. A lemondott tiszteletdíj felhasználásáról a 

képviselő javaslata alapján – a következő testületi ülésen a Képviselő-testület dönt. Ezt 

követően a polgármester megállapodást köt a támogatottal.  

 

 

 

 

 



2 

 

5.§ 

 

 (1)  Hatályát veszti a települési képviselők tiszteletdíjáról szóló 22/1995. (XI. 24.) számú 

önkormányzati rendelet, valamint a 4/1996. (III. 11.) és a 4/2008. (II. 8.) módosító 

rendeletek. 

(2) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

Huszti Gábor        dr. Szakos Judit  

polgármester        jegyző 

 
 
 

 

1. melléklet a 11/2016. (VI.24.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 

Szirmabesenyő 

Kossuth u. 5. 

 

 

     Tárgy: Nyilatkozat képviselői tiszteletdíj lemondásáról 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Alulírott ……………………………………….………… képviselő nyilatkozom, hogy a 

201…. évi ……… havi tiszteletdíjamat …………… Ft-ot nem kívánom felvenni, arról 

lemondok. 

 

 

Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy a lemondott tiszteletdíjamat ………………. Ft-ot 

a ………………………………………………………………. támogatására fordítsa és ezt 

következő testületi ülésen fogadja el. 

 

 

Szirmabesenyő, 201………………………… 

 

 

 

                                                            

képviselő 

 

*Módosította a 8/2020. (III.11.) önkormányzati rendelet. Hatályos 2020. március 12. 


